
 

  

3. 4. 2024 Hradec Králové 

 

Krajské kolo ve florbalu V. chlapci 

Sportovní liga škol 



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1.  POŘADATEL: Z pověření Krajské rady AŠSK ČR Královéhradeckého kraje p. s. 
pořádá ŠSK Gymnázia Boženy Němcové Hradec Králové; ředitel 
turnaje Mgr. Petr Slezák, Gymnázium B. Němcové, Pospíšilova 
třída 324, HK 3 

2.  TERMÍN KONÁNÍ: 4. dubna 2024 

3.  MÍSTO KONÁNÍ:  Sportovní hala v Třebši, Hradec Králové 

Na Potoce 691/30, HK 11 500 11 

Z terminálu MHD a od HN autobus č. 24 

4.  SPORTOVNÍ 
KANCELÁŘ: 

Mgr. Petr Slezák - e-mail: slezak@gybon.cz     

5.  ÚČASTNÍCI: Vítězové okresních kol (HK, RK, TU, JC a NA) případně družstvo 
pořádající školy. Družstvo má maximálně 15 hráčů a dva vedoucí. 
Alespoň jedna osoba musí být v pracovněprávním vztahu s 
vysílající školou.  

6.  KATEGORIE: 

 

V. – střední školy – studenti denního studia, ročník narození 
2008–2004 

V kategorii mohou startovat družstva za těchto podmínek: 

1) Družstvo je složeno z žáků jedné školy 

2) Členové družstva musí odpovídat ročníkem narození a 
příslušným stupněm vzdělání 

3) Studenti víceletého gymnázia, spadající do kategorie IV., 
nesmí startovat v kategorii V.  

4) U soutěží kategorie V. mají právo startu všichni studenti 
středních škol, kteří zatím nematurovali, případně 
maturovali a mají stále status studenta příslušné střední 
školy. Ve školním roce 2023/2024 může startovat v kategorii 
V. student ročníku narození 2004 a mladší, splňující 
podmínky startu do soutěže. Soutěže probíhají bez účasti 
studentů sportovních gymnázií, kromě soutěží ISF. 

Všechny podmínky musí být splněny zároveň. 

7.  PŘIHLÁŠKY: 
 

Do úterý 26. března 2024 – nutné!  Zašlete e-mailem na adresu: 
slezak@gybon.cz, v kopii na z.horcickova@seznam.cz a 
orasskhk@centrum.cz. 
Přihlášku /soupisku/ na přiloženém formuláři AŠSK odevzdá 
vedoucí družstva při prezenci.  Zapsat lze pouze 15 hráčů. 
V přihlášce uveďte kategorii, přesný název školy s přesnou 
adresou (bez zkratek) a IČ školy, PSČ, jméno a datum narození 
hráčů a jméno vedoucího družstva (telefon, e-mail). Přihláška 
musí být potvrzená ředitelem školy.  Vyplňte elektronicky! 

8.  PREZENCE: Dne 3. 4. 2024 od 8:30 hodin do 9,00 hodin, ve vstupním prostoru 
sportovní haly Třebeš 

 

 

mailto:slezak@gybon.cz
mailto:slezak@gybon.cz
mailto:z.horcickova@seznam.cz


9.  TECHNICKÁ 
PORADA: 

Proběhne v 9,05 hodin. Účast alespoň jednoho zástupce družstva 
na technické poradě je povinná. 

10.  ČASOVÝ ROZVRH 8,30  – 9,00 prezence 

9,05           – technická porada 

9,15            –  losování a zahájení turnaje 

14,00         -  zakončení turnaje, vyhlášení výsledků 

11.  POSTUP Přes vítězství v kvalifikaci postup až do republikového finále 

Květen 2024 

12.  ÚČASTNICKÝ 
POPLATEK 

Účastnický poplatek – 200,- Kč za družstvo mimo pořadatele  

13.  ZDRAVOTNÍ 
ZABEZPEČENÍ A 
DOZOR NAD 
ŽÁKY: 

 

 

Účastníci akce nejsou pořadatelem pojištěni proti úrazům, 
krádežím ani ztrátám. VV AŠSK ČR doporučuje, aby účastníci 
uzavřeli individuální úrazové pojištění. Za zdravotní způsobilost 
odpovídá vysílající škola. Účastníci musí mít s sebou průkazku 
zdravotní pojišťovny. Dozor nad účastníky zajišťuje v plném 
rozsahu a po celou dobu soutěže vysílající škola. (Vyhláška MŠMT 
ČR č.55/2005 §7, odst. 2) Vedoucí družstev odpovídají po celou 
dobu soutěže za bezpečnost a chování členů výpravy. 

  

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

1.  PODMÍNKY 
ÚČASTI: 

Soutěž je řízena všeobecnými podmínkami AŠSK. V družstvech mohou 
startovat pouze žáci a žákyně příslušné školy, kteří jsou uvedeni  
na soupisce potvrzené ředitelem školy.  

Za zdravotní způsobilost zodpovídá vedoucí družstva. Účastníci nejsou 
pojištěni proti úrazu a případným ztrátám. Účastníci mají u sebe 
kartičky zdravotní pojišťovny. 

2.  MATERIÁLNÍ 
ZABEZPEČENÍ: 

Každé družstvo musí mít: sadu očíslovaných dresů, vlastní míčky  
na rozcvičení, sportovní sálovou obuv a 1 sadu rozlišovacích dresů s čísly 
a výstroj pro brankáře.    

3.  PROTESTY: Případnou námitku podává vedoucí družstva písemně do 15 minut po 
skončení utkání řediteli soutěže se vkladem 500 Kč. Protesty řeší 
soutěžní komise. V případě zamítnutí propadá vklad pořadateli. 

4.  SOUTĚŽNÍ K. Ředitel závodu, hlavní rozhodčí, zástupce vedoucích družstev 

5.  PŘEDPIS: Hraje se podle pravidel a soutěžního řádu AŠSK a následných 
upřesnění. Bezdůvodně opožděný nástup družstva k utkání může 
znamenat kontumační výsledek. 

6.  SYSTÉM 
SOUTĚŽE: 

Dle počtu přihlášených účastníků 



7.  STANOVENÍ 
POŘADÍ  
A DALŠÍ 
PŘEDPISY: 

Ve skupinách o pořadí rozhoduje tabulka ze vzájemných zápasů: 

1.  Počet bodů /za vítězství 3 body, za remízu 1 bod/ 
2. Vzájemný zápas při rovnosti bodů dvou družstev  
3. Rozdíl ve skóre 
4. Větší počet vstřelených branek 
5. Los  
Při rovnosti bodů 1, 2 a 4 – nájezdy.  
Při rovnosti bodů 3-4 družstev se stanoví tabulka z jejich vzájemných 
zápasů /kritéria viz body 3-5/ 

8.  CENY Všechna družstva obdrží diplomy. 
První tři družstva obdrží věcné ceny (medaile) 

9.  OBČERSTVENÍ Bufet ve Sportovní hale v Třebši  

10.  DŮLEŽITÉ 
UPOZORNĚNÍ 

1. Povinností družstev je zúčastnit se zahajovacího i závěrečného 
ceremoniálu. V případě nedodržení tohoto požadavku bude tým 
hodnocen mimo soutěž!   

2. Nedodrží-li kterékoliv družstvo podmínky účasti s úmyslem získat 
neoprávněnou výhodu, může být rozhodnutím pořadatele ze soutěže 
vyloučeno. Takto vyloučené družstvo je následně povinno uhradit 
pořadateli vzniklé náklady na jeho účast. 

11.  DOPRAVNÍ 
DISPOZICE 

Družstva startují na svoje náklady. 

12.  OSTATNÍ Kontakt - Petr Slezák- e-mail: slezák@gybon.cz, mobil: 723902245 

 

 

 

 

Ředitel soutěže      předseda KR AŠSK ČR KHK p. s.   

Mgr. Petr Slezák                               Jiří Skuček 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové 8. března 2024 

 

 

 

 
 

 

mailto:slezák@gybon.cz


 


